
UCHWAŁA NR XXV/222/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego  wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 8691)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega umieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie.  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2242; z 2019 r., 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), rada gminy w tym przypadku Rada Miejska

w Kożuchowie rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem

z wykonania budżetu Gminy Kożuchów za 2019 rok.

W związku z sytuacją związaną z panującą epidemią wirusa COVID-19 oraz w związku

z ogłoszeniem Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie określenia innych terminów

wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia,

udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub

informacji z dnia 31 marca 2020 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 570), podjęcie niniejszej uchwały

w miesiącu sierpniu br. jest uzasadnione.

W związku z tym Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kożuchowie przedkłada niniejszy

projekt uchwały.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Ryszard Żak


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




